

Plombări or. Calarasi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

WinCmeta

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 786 027,59 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	1 785,000	19,07	34 033,16
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	1 785,000	4,73	8 443,05
3	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3	12,090	608,63	7 358,34
4	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	1 785,000	284,03	506 992,96
5	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	0,750	1 206,80	905,10
6	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	98,000	25,32	2 481,49

	Total	lei	560 214,10
	Asigurarea sociala si medicala	24 %	28 623,54
	Total		588 837,64
	Cheltuieli de regie	8 %	47 107,01
	Total		635 944,65

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	3 %			19 078,34
		Total				655 022,99
		TVA	20 %			131 004,60
		Total deviz: Inclusiv salariu				786 027,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 786 027,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	16,926	73,61	1 245,92
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 374,450	77,75	106 863,49
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	151,5465	73,61	11 155,34
		Total manopera				119 264,75

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-63 mm	m3	15,3543	365,00	5 604,32
2.	14221022055070	Beton asfaltic	t	205,275	1 829,16	375 480,82
3.	23203226001101	Bitum	t	1,071	10 000,00	10 710,00
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	57,7245	28,50	1 645,15
		Total materiale de construcții				393 440,29

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	89,250	20,99	1 873,36
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	223,125	20,99	4 683,39
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	32,487	312,15	10 140,82
4.	29522400040040	Compactor	h-ut	24,990	224,57	5 612,00
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	2,1037	224,57	472,43
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,790	324,41	905,10
7.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	14,280	21,84	311,88
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	14,280	233,29	3 331,38
9.	34105400000001	Autocamion, 5 t	h-ut	32,487	238,88	7 760,49
10.	34105400000006	Autobasculanta-5t	h-ut	10,388	238,88	2 481,49
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	32,5474	305,30	9 936,72
		Total utilaje de construcții				47 509,06

Total	lei	560 214,10
Asigurarea sociala si medicala	24 %	28 623,54
Total		588 837,64
Cheltuieli de regie	8 %	47 107,01
Total		635 944,65
Beneficiu de deviz	3 %	19 078,34

Total		655 022,9 9
TVA	20 %	131 004,6 0
Total deviz:		786 027,5 9

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Plombari or. Calarasi

Investitor Primaria or. Calarasi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	73,61	2,57
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	28,50	0,91
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	312,15	5,68
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	305,30	5,56
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	238,88	4,35
		Total	lei			34 033,16
2	DI141A	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,73
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	73,61	3,68
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	20,99	1,05
		Total	lei			8 443,05
3	DA11C	Strat de fundație sau reprofilare din piatra spartă, pentru drumuri, cu asternere manuală, executat fără impanare și fără innoroire	m3			608,63
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	73,61	103,05
	1411122201672	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 8-63 mm	m3	1,2700	365,00	463,55
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,50	1,43
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	224,57	39,08
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	305,30	1,53
		Total	lei			7 358,34
4	DI93B	Plombarea gropilor la îmbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 5 cm.	m2			284,03
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	77,75	59,87
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 829,16	210,35
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	20,99	2,62
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	224,57	3,14
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	21,84	0,17
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	233,29	1,87
		Total	lei			506 992,96
5	TsC02A1	Săpătura mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare în depozit teren cat. I.	100 m3			1 206,80
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	324,41	1 206,80
		Total	lei			905,10
6	TsI50A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t			25,32
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	238,88	25,32
		Total	lei			2 481,49

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.